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КЛИНСКИЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, АВТОТРАССА А-108

в здании авторемонтная мастерская, оздоровительное предприятие, сауна, бассейн, русская 
баня. Незаконченное строительство трех ремонтных боксов, возможно увеличение зем. 

уч., все инженерные коммуникации, уч. капитально огорожен. Хорошие подъездные пути, 
СТОИМОСТЬ  12 МЛН. РУБ. ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ-ЗЕМЛИ ПОСЕЛЕНИЙ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРОДАЕТСЯ КАПИТАЛЬНОЕ ЗДАНИЕ 500 КВ. М НА УЧ. 28 С 

8-903-968-75-08, www.ctklin.fo.ru

1/2 ЧАСТЬ дома 10 соток  �
ПМЖ т. 8-905-740-57-79

1/2 ЧАСТЬ дома                                     �
8-903-553-47-09

1/2 Д. Зубово. 905-783-27-08 �

ДОМ 57 кв.м. брус. уч-к 8 сот.  �
д. Назарьево колодец хозблок 

8-968-604-16-48

ДОМ +30сот. д. Завидово  �
8-903-018-02-77 

ДОМ 100м2 12 с. Решоткино  �
все в доме 3500тр 903-213-36-42

ДОМ 124 кв.м+14с. Решетни- �
ково 4,8 млн. р.903-018-02-77 

ДОМ 2.1млн.р.915-023-07-01 �

ДОМ 400 м2 60 км от МКАД  �
Ленигр ш. д. Белозерки 15с. 
газ свет 380 В вода отопл 
в доме два входа 11млн                        
т. 8-903-962-41-07 

ДОМ 2 эт. уч-к 12 с свет вода  �
горячая баня 916-630-60-71

ДОМ 75кв.м 8-965-105-26-66 �

ДОМ 82 кв.м. Голико- �
во з.уч.18 с. газ свет вода                      
8-905-520-55-48

ДОМ Бирево 903-149-74-73 �

ДОМ Борозда 1,4 млн                �
8-909-901-05-80

ДОМ в Ямуге 19 сот 8-903- �
674-36-67, 8-962-362-92-55

ДОМ Высоковск 4100 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДОМ г. Высоковск ул. Ми- �
чурина кирпичный 52 кв.м. 
газ свет в доме участок 10 
сот. кирпич. хозблок 5х5,                                
т. 8-903-244-43-55

ДОМ п. Решетниково,                         �
8-916-963-66-78

ДОМ г. Клин 2-эт. кирп. кот- �
тедж с евроремонтом и мебе-
лью, баня, беседка, уч. 11сот, 
все коммун. т. 8-963-772-16-20

ДОМ г. Клин, пер. Ключевой,  �
дом блочн., уч. 6 сот, коммун. 3 
млн. р. т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Борозда, кирпич. кот- �
тедж, уч. 8 сот, коммун. 5 млн. 
р. торг т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Вельмогово+уч 15  �
соток 8-916-196-62-10

ДОМ д. Головково, дом дер.  �
уч. 25 сот. коммун. 1,2 млн. р. т. 
8-963-772-16-20

ДОМ д. Гологузово+уч 15 со- �
ток 8-916-196-62-10

ДОМ д. Городище 78м2 ПМЖ  �
15сот свет колодец хоз блок 
1700000 т. 8-985-455-32-02, 
8-926-677-14-10

ДОМ д. Давыдково                      �
8-916-116-58-36 nhklin.ru

ДОМ д. Колосово 250м2  �
газ свет вода 20сот                                 
8-903-014-05-90

ДОМ.Колосово 905-561-23-07 �

ДОМ д. Никольское+уч 15 со- �
ток 8-916-196-62-10

ДОМ д. Новоселки 180 сот  �
ПМЖ свет вода отопл баня хоз. 
блок 3,3 млн р. 915-423-88-36

ДОМ д. Праслово, дом дер.,  �
коммун. (возможна прописка) 
800 т.р. т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Рубчиха, без внутр.  �
отделки, уч. 15сот, коммун. 
2 млн. р. торг СРОЧНО!                        
т. 8-968-648-60-04

ДОМ д. Селинское свет газ в  �
доме 12 сот. т. 8-903-134-07-76

ДОМ д. Шевелево пл 180м2  �
двор 170м2 свет газ вода сеп-

тик круг год ПМЖ баня пруд 
8-905-500-19-69

ДОМ д.Гологузово 10х10 17  �
сот ПМЖ свет газ вода 900 тр 
8-915-423-88-36

ДОМ д.Степанцево 6х9 2 эт  �
баня 4х4 15 сот ПМЖ 1,9 млн р 
8-915-423-88-36

ДОМ дерев. новый д. Василь- �
ково + уч. 14 сот. Рядом сосно-
вый лес т. 963-772-83-99

ДОМ жил. Клин пос. 31 Октя- �
бря 8-909-697-88-88

ДОМ жил. Покровка 1/2  �
доли со всеми удобствами                    
8-909-697-88-88

ДОМ Захарово уч. 15 с. свет  �
колод. нов.рига 915-480-00-67

ДОМ или поменяю на 2,3к. кв  �
т. 8-963-784-57-56, 6-80-19

ДОМ Кл. р-н Высоковск ПМЖ  �
+ 22 с недорого.909-162-22-41

ДОМ Кл.р-н Слобода ПМЖ  �
+ гараж кирп. 110 кв.м. 57 
кв.м. - жил. уч. 15 с. ухожен 
колод свет газов. отопл.                               
915-184-23-34

ДОМ Клинский р-н 30 сот.  �
3400000, 8-925-199-17-44

ДОМ новый в д. Селинское  �
4150000, т. 8-925-199-17-34

ДОМ п. Нудоль, дом дер.  �
уч. 20сот. коммун. 1900 м.р. т. 
8-963-772-16-20

ДОМ Папивино 36кв м уча- �
сток 30соток ПМЖ все комму-
никации 8-963-772-44-84

ДОМ прод/или меняю.                �
964-783-33-56

ДОМ с участком 18 сот. Лав- �
рово свет газ 8-909-983-03-01

2 ДОМА + 10с. Кл. р-н д.  �
Ивлево ПМЖ 2250 т.р. торг             
8-909-162-22-41

ДОМ-ДАЧА 80м2 СНТ "Друж- �
ба" платформа Ямуга для 
груглогодичного проживания 
2100000 торг  916-060-03-53

ДОМ СНТ Дружба 6 с                      �
909-929-16-69З. 

З.УЧ. 10 с.Заболотье.                              �
906-076-55-59

З/У М.Щапово 23 с                             �
963-770-75-33

ЗДАНИЕ нежилое 3мкр 500кв  �
м ком. 5,5млн. 915-423-88-36

ЗЕМ УЧ 10 с Воловниково ПМЖ  �
свет газ 750 тр  915-423-88-36

ЗЕМ уч 12с д. Василько- �
во с постр свет колодец                            
т.8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 16сот около д. Рыги- �
но (7 км от оз. Сенеж) 1,5 млн 
руб (торг) 8-926-717-18-62

ЗЕМ УЧ 6сот СНТ "Станкоц- �
вет" д. Бакланово на участке 
дом 2-эт 80 кв м эл-во колодец 
8-963-772-44-84

ЗЕМ УЧ в Дмитровском р-не  �
30сот 8-903-518-68-86

ЗЕМ УЧ Горки свет и газ ря- �
дом 1100тр 8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ пос Шевляково 5 сот  �
с домиком 400тр д. Спасское 
СНТ Содружество 8сот 350тр  
8-963-772-44-84 

     ЗЕМ УЧАСТОК 13 соток  �
пруд Клин. р-н, д. Максимково 

т. 8-906-776-60-11  

ЗЕМ. УЧ. 10 сот ул. Чайков- �
ского 3 млн. т. 8-905-544-51-97

ЗЕМ. уч. 12 с. ДСК Лесной  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. 12 сот. ДСК  �
"Лесной" (д. Введенское)                                
т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин ул.  �
Горького, все коммуникации на 
уч-ке т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 18 сот. (ЛПХ) д. Мак- �
симково т. 8-903-667-25-09

ЗЕМ. уч. 3с. п. Чайковского  �
свет вода тел. 8-915-192-04-62

ЗЕМ. уч. 6 сот. д. Владими- �
ровка, дешево  926-598-90-26

ЗЕМ. уч. 9,35 сот. д. Вахони- �
но Конаковского р-на, 500м до 
Волги т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. УЧ. Алексейково                  �
8-903-554-33-60

ЗЕМ. УЧ. д. Владимировка ц.  �
650 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Сергеевка 20с. ц.  �
1450 т.р. 8-903-018-02-77

     ЗЕМ. УЧ. Клинский р-н д.  �
Бутырки 15 с. рядом пруд ПМЖ 

8-903-708-79-46    

ЗЕМ. УЧ. Кузнецово                         �
8-903-554-33-60

ЗЕМ. уч. от 1 га Клин                       �
т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ. УЧ. оформленный 8 со- �
ток СНТ "Рассвет" вблизи д. 
Бирево 8-915-484-06-89

ЗЕМ. уч. п. Решетниково 600  �
т.р. 8-963-770-75-33

ЗЕМ. УЧ. Покровка                       �
8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. СНТ "Агротранс"  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. участок в д. Бекетово 9  �
соток свет газ по гр-це, домик, 
беседка, хороший подъезд, 
зимой дорога чистится цена 
800 т.р. 8-909-933-78-47

ЗЕМ. уч-к р-н. 962-363-15-39 �

ЗЕМ. УЧ-К 12 соток д. Нагор- �
ное 8-926--917-27-85

ЗЕМ.УЧ. 15 с. с. Воздвижен- �
ское с соснами 916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Малое Щапово 21  �
сот. 1100 т.р. 8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково ц. 650  �
т.р. 8-916-116-58-36 nhklin.ru

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 650 т.р.  �
916-116-58-36 nhklin.ru

ЗЕМ.УЧ. Дятлово                              �
8-915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. Заовражье                       �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решетниково ц. 550  �
т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решоткино                         �
8-915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. с/т "Раменка" ц. 430  �
т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. ул. Дурыманова 20  �
с. ком. забор 8-916-160-42-41

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ  �
квартиры, дома, помощь в 

оформлении прав собствен-
ности, наследования, купли-

продажи, дарения WWW.
PROGRESS-KLIN.RU    

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧ-К 12 соток п.  �
Решетниково 8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 15 с  �
д. Алферьево 8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 15сот  �
д. Исаково 8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 16 с  �
д. Еросимово 8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 8 соток  �
СНТ Борщево дом металли-
ческий сарай посадки свет по 
границе т. 8-903-544-46-51

ЗУЧ 10сот ПМЖ г. Высоковск  �
750тр 8-915-423-88-36

ЗУЧ 15с ПМЖ д. Голенищево  �
свет газ 900тр. 915-423-88-36

ЗУЧ 15с ПМЖ свет газ д. Ко- �
лосово 900тр 8-915-423-88-36

ЗУЧ Селенское 6сот ПМЖ  �
свет газ 8-915-423-88-36

КВАРТИРУ 1200 м.р.                         �
962-363-15-39

КВАРТИРУ недорого                        �
8-985-307-57-17

КОМНАТА 18кв.м Теа- �
тральная 8 эт. 2/4 хор. сост.                           
8-916-552-78-37

КОМНАТА ПМЖ + уч-к 10 сот.  �
пос. Зубово 8-903-979-22-67

КОМНАТУ 16,8 кв.м. Клин  �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 18 кв.м. 5/5, 970  �
т.р. 8-925-111-50-12

КОМНАТУ 25кв.м 963-770-75-33 �

КОМНАТУ 650 т.р.915-023-07-00 �

КОМНАТУ 700 903-149-74-73 �

КОМНАТУ в центре Клина в  �
3-к.кв. 14кв.м. 909-697-88-88

КОМ-ТУ центр.925-199-17-34  �

2 КОМН. в 3к. кв г. Клин, ул.  �
50лет Октября, 9/9, 2лодж. 
2050000р. торг 968-648-60-04

КОТТЕДЖ 2.2 млн.р.                      �
8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ 280 кв.м. Клинский  �
р-н т. 8-903-578-69-13

КОТТЕДЖ 800кв.м+25сот.  �
Голиково, все коммун., дорого 
8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310  �
кв.м. 2эт. уч15 с. все ком.                          
916-160-42-41

МАГАЗИН из ж/б панелей  �
Кл. р-н д. Покров + 13 с. эл-во 
подведено хор. под-д 1.6 млн. 
р. торг 8-909-162-22-41

НЕЖИЛОЕ помещение центр  �
т. 7-77-76, 8-905-723-68-56

     ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32     

ПОЛДОМА в черте города  �
8-925-199-17-44

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября 
8-916-212-49-47

УЧ 10,5сот д. Иевлево 18км  �
от Клина свет по границе по-
дезд круглый год документы 
оформлены ПМЖ срочно 
600тыс р. 8-915-163-09-14

УЧ 15 сот д.Некрасино 500 тр  �
8-915-423-88-36 

1/8 ДОЛЯ + 8 с 300тр.                           �
8-906-774-46-43

12 С. Кл. р-н д. Выголь ПМЖ  �
свет, газ по гр-це 690 т.р. 
8-926-880-08-09

15 СОТОК Кл. р-н д. Василь- �
ково ПМЖ 5мин. до лесного 
озера, возм. расшир. срочно, 
собственник 850 т.р. торг 
8-909-162-22-41

15С ЕЛГОЗИНО 300т                      �
8-906-774-46-43 

12БОРЩЕВО 100Т                         �
8-906-774-46-43

6 СОТ. Кл. р-н д. Языково  �
СНТ, свет на уч-ке, 400т.р. торг 
8-909-162-22-41

7,5 СОТ 300 8-903-149-74-73 �

8ЖЕСТОКИ 300.903-226-31-69 �

8 СОТОК Кл. р-н Крупенино  �
СНТ 280 т.р. есть свет, торг 
8-909-162-22-41

15С. Кл. р-н д. Елино ПМЖ,  �
рядом остановка, недале-
ко лес, элек-во по гр-це                    
8-909-162-22-41

УЧ г Клин 6мкр-н под бизнес  �
8сот 1,2 млн 8-915-423-88-36

УЧ д. Борозда 12с электр газ  �
по границе сосбств ц 1м550тр 
торг т. 8-903-710-09-87,               
8-903-529-14-26

УЧ. 10с. п. Чайковского на уч.  �
свет вода 8-903-177-35-46

УЧ. дж. Крупенино 10 сот  �
350т. т. 8-963-770-75-33

УЧАСТОК 12 сот. ДСК "Мар- �
ков Лес"  т. 8-910-426-61-11

УЧАСТОК 15 сот. д. Макшеево  �
8-909-662-25-37

УЧАСТОК 30 соток Клинский  �
р-н д. Ногово 8-925-873-59-37

УЧАСТОК 8, 10, 20 со- �
ток Клинский р-н СНТ ПМЖ                 
8-906-055-51-07

УЧАСТОК в Полуханово СНТ  �
на уч-ке дом дерев. 50 кв.м. 
колодец речка лес остановка 
рядом 8-968-845-32-32

УЧАСТОК Высоковск 10 с. свет  �
газ по гр-це. 8-909-662-25-37

 27 СОТОК Кл. р-н Слобо- �
да ПМЖ свет газ, недорого  
8-909-162-22-41

УЧАСТОК д. Бакланово 70  �
сот. все коммун. ЛЭП в соб-
ствен. 3900, 8-925-199-17-34

УЧАСТОК д. Белавино  �
13,5сот, удобное место 
1300000р. торг 916-179-97-65

УЧАСТОК д. Коноплино 21 с.  �
ИЖС 950 т.р.963-770-24-34

УЧ-К Елино.8-916-160-42-41 �

УЧАСТОК Опалево 10 сот.            �
т. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК ПМЖ.967-108-01-12 �

УЧАСТОК с. Воздвиженское т.  �
8-903-015-62-47

УЧАСТОК Селинское 1 млн.р.  �
т. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000,   �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно 8 соток  �
Ленинградское шоссе 67 км.                 
т. 8-926-286-28-37

УЧАСТОК Талицы 2000000.  �
8-925-199-17-44

УЧ-К 15 сот. д. Спас- �
Коркодино, коммун. 1050000р. 
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15с Поджигородово  � свет 
по гр-це ПМЖ. 903-015-69-59

УЧ-К 20сот. д. Праслово, все  �
коммун. т. 8-963-772-16-20

УЧ-К 220 т.р. 8-915-023-07-01 �

УЧ-К 25сот. д. Елгозино, ком- �
мун. 900 т.р. т. 8-963-772-16-20

УЧ-К 27 сот. д. Павельцево,  �
коммун. 1 млн. р. торг, срочно! 
т. 8-968-648-60-04

 УЧ-КИ 2 смеж по 10 с. мкр  �
Западный эл-во газ стр. мат. на 
уч. можно 10 с. 916-160-42-41

УЧ-К 30 сот. д. Борихино,  �
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